



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/02/2020 15:55:11

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000003** Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Data: 09/01/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/01/2020 13:00:00 Abertura: 24/01/2020 13:00:00 Proposta: 24/01/2020 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS

Fornecedor: 001416 - A POPULAR CDS E INSTRUMENTOS MÚSICAIS LT CNPJ/CNPJ: 03.792.114/0001-00

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	013451	ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO	UN	12,0000	90,0000	1.080,0000
Especificação: ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO						
Total do Fornecedor:						1.080,0000

Fornecedor: 012592 - COMERCIAL FARAH LTDA CNPJ/CNPJ: 10.266.760/0001-07

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	013450	TAMBORIM COM 8 TARRAXAS, 300 MM DE	UN	28,0000	39,9000	1.117,2000
Especificação: TAMBORIM COM 8 TARRAXAS, 300 MM DE ALTURA, 240 MM DE LARGURA, 0,38 KG, PELE DE NYLON E CORPO EM ALUMINIO.						
004	013451	ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO	UN	12,0000	99,0000	1.188,0000
Especificação: ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO						
005	013452	REPINIQUE 10 POLEGADAS X 30 CM	UN	12,0000	213,0000	2.556,0000
Especificação: REPINIQUE 10 POLEGADAS X 30 CM ALUMINIO POLIDO COM ARO CROMADO PELE LEITOSA TIMBRA MEDIDA 10 POLEGADAS X 30 CM PELE LEITOSA (SINTETICA), 8 AFINADORES EM TIRANTE CORPO DE LAUMINIO POLIDO FERRAGENS CROMADAS.-						
Total do Fornecedor:						4.861,2000

Fornecedor: 26375310 - DREAM COMERCIO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS CNPJ/CNPJ: 07.335.118/0001-10

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	013451	ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO	UN	12,0000	72,4300	869,1600
Especificação: ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO						
006	013453	TAROL 10 CM X 14" EM INOX, 6 AFINAÇÕES	UN	30,0000	195,7000	5.871,0000
Especificação: TAROL 10 CM X 14" EM INOX, 6 AFINAÇÕES						
Total do Fornecedor:						6.740,1600

Fornecedor: 26375313 - LAVINIA FRANCESCA DA SILVA ME CNPJ/CNPJ: 31.887.567/0001-55

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013448	SURDO 20" DE MARCAÇÃO EM ALUMINIO,	UN	20,0000	490,0000	9.800,0000
Especificação: SURDO 20" DE MARCAÇÃO EM ALUMINIO, POLIDO E REFORÇADO COM 40 CM DE ALTURA E 10 AFINADORES EM TIRANTE E FERRAGENS CROMADAS						
002	013449	SURDO 22" EM ALUMINIO POLIDO E	UN	28,0000	550,0000	15.400,0000
Especificação: SURDO 22" EM ALUMINIO POLIDO E REFORÇADO COM 60 CM DE ALTURA E 08 AFINAÇÕES INDEPENDENTE.						
003	013450	TAMBORIM COM 8 TARRAXAS, 300 MM DE	UN	28,0000	65,0000	1.820,0000
Especificação: TAMBORIM COM 8 TARRAXAS, 300 MM DE ALTURA, 240 MM DE LARGURA, 0,38 KG, PELE DE NYLON E CORPO EM ALUMINIO.						
004	013451	ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO	UN	12,0000	99,0000	1.188,0000
Especificação: ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO						
005	013452	REPINIQUE 10 POLEGADAS X 30 CM	UN	12,0000	213,0000	2.556,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/02/2020 15:55:12
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000003** Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Data: 09/01/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/01/2020 13:00:00 Abertura: 24/01/2020 13:00:00 Proposta: 24/01/2020 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

Especificação: REPINIQUE 10 POLEGADAS X 30 CM ALUMINIO POLIDO COM ARO CROMADO PELE LEITOSA TIMBRA MEDIDA 10 POLEGADAS X 30 CM PELE LEITOSA (SINTETICA), 8 AFINADORES EM TIRANTE CORPO DE LAUMINIO POLIDO FERRAGENS CROMADAS.-

006	013453	TAROL 10 CM X 14" EM INOX, 6 AFINAÇÕES	UN	30,0000	189,0000	5.670,0000
-----	--------	--	----	---------	----------	------------

Especificação: TAROL 10 CM X 14" EM INOX, 6 AFINAÇÕES

Total do Fornecedor: 36.434,0000

Fornecedor: 26375311 - MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA - ME CNPJ/CNPJ: 71.107.320/0001-93

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	013451	ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO	UN	12,0000	80,0000	960,0000

Especificação: ROCAR CHOCALHO TRIPLO EM ALUMINIO

Total do Fornecedor: 960,0000

Fornecedor: 26375312 - PHILARMONE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPCNPJ/CNPJ: 10.338.868/0001-50

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
006	013453	TAROL 10 CM X 14" EM INOX, 6 AFINAÇÕES	UN	30,0000	179,5500	5.386,5000

Especificação: TAROL 10 CM X 14" EM INOX, 6 AFINAÇÕES

Total do Fornecedor: 5.386,5000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

CELIO ANGELO DA SILVA
655.825.276-72
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio